



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 879 674 212  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HTH PROSJEKTAVDELING AS  
Forretningsadresse: Strømsveien 245  
0668 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: fred karlsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		292 791 793	201 761 832
Annen driftsinntekt		-41 600	
<b>Sum inntekter</b>		<b>292 750 193</b>	<b>201 761 832</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		219 649 029	147 293 903
Lønnskostnad	1	39 013 928	30 979 674
Avskrivning på varige driftsmidler	2	324 527	506 534
Annen driftskostnad	1,3	26 012 565	18 733 822
<b>Sum kostnader</b>		<b>285 000 049</b>	<b>197 513 933</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 750 144</b>	<b>4 247 899</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		10 258	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 258</b>	
Annen rentekostnad		298 586	87 682
Annen finanskostnad		2 604	3 137
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>301 190</b>	<b>90 819</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-290 932</b>	<b>-90 819</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 459 212</b>	<b>4 157 080</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 641 021	-66 499
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 818 191</b>	<b>4 223 579</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 818 191</b>	<b>4 223 579</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 818 191</b>	<b>4 223 579</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	5	5 070 000	3 978 000
Overføringer annen egenkapital	5	748 191	245 579



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum overføringer og disponeringer		5 818 191	4 223 579



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	1 632 039	1 191 999
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 632 039</b>	<b>1 191 999</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,6	323 000	476 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>323 000</b>	<b>476 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		8 735	95 593
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 735</b>	<b>95 593</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 963 774</b>	<b>1 763 592</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	29 541	187 876
<b>Sum varer</b>		<b>29 541</b>	<b>187 876</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	63 889 987	50 780 093
Andre kortsiktige fordringer		2 055 790	1 404 355
Konsernfordringer		6 312	379 675
<b>Sum fordringer</b>		<b>65 952 088</b>	<b>52 564 123</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>65 981 630</b>	<b>52 751 998</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>67 945 403</b>	<b>54 515 590</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Selskapskapital	5,7	250 000	250 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	9 190 699	8 442 508
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 190 699</b>	<b>8 442 508</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 440 699</b>	<b>8 692 508</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	15 492 717	11 666 069
Leverandørgjeld		9 672 596	8 290 264
Betalbar skatt	4	651 061	3 500
Skyldig offentlige avgifter		6 358 695	5 311 384
Kortsiktig konserngjeld		6 693 034	5 294 946
Annen kortsiktig gjeld	8	19 636 601	15 256 918
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>58 504 704</b>	<b>45 823 082</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 504 704</b>	<b>45 823 082</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>67 945 403</b>	<b>54 515 590</b>



**Årsregnskap 2022  
for  
Hth Prosjektavdeling AS**

Organisasjonsnr. 879674212



Hth Prosjektavdeling AS

**Resultatregnskap**

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		292 791 793	201 761 832
Annen driftsinntekt		(41 600)	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>292 750 193</b>	<b>201 761 832</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		219 649 029	147 293 903
Lønnskostnad	1	39 013 928	30 979 674
Avskrivning på varige driftsmidler	2	324 527	506 534
Annen driftskostnad	1,3	26 012 565	18 733 822
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>285 000 049</b>	<b>197 513 933</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>7 750 144</b>	<b>4 247 899</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		10 259	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 259</b>	<b>0</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		298 586	87 682
Annen finanskostnad		2 604	3 137
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>301 190</b>	<b>90 819</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(290 932)</b>	<b>(90 819)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>7 459 212</b>	<b>4 157 080</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 641 021	(66 499)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>5 818 191</b>	<b>4 223 579</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>5 818 191</b>	<b>4 223 579</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avgitt konsernbidrag	5	5 070 000	3 978 000
Overføringer annen egenkapital	5	748 191	245 579
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>5 818 191</b>	<b>4 223 579</b>

Årsregnskap for Hth Prosjektavdeling AS

Organisasjonsnr. 879674212



Hth Prosjektavdeling AS

**Balanse pr. 31.12.2022**

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	1 632 039	1 191 999
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 632 039</b>	<b>1 191 999</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,6	323 000	476 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>323 000</b>	<b>476 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		8 735	95 593
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 735</b>	<b>95 593</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>1 963 774</b>	<b>1 763 592</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	6	29 541	187 876
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	63 889 987	50 780 093
Fordringer på konsernselskap		6 312	379 675
Andre kortsiktige fordringer		2 055 790	1 404 355
<b>Sum fordringer</b>		<b>65 952 088</b>	<b>52 564 123</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>65 981 630</b>	<b>52 751 998</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>67 945 403</b>	<b>54 515 590</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,7	250 000	250 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	9 190 699	8 442 508
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 190 699</b>	<b>8 442 508</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>9 440 699</b>	<b>8 692 508</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	15 492 717	11 666 069
Leverandørgjeld		9 672 596	8 290 264
Betalbar skatt	4	651 061	3 500
Skyldig offentlige avgifter		6 358 695	5 311 384
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		6 693 034	5 294 946
Annen kortsiktig gjeld	8	19 636 601	15 256 918
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>58 504 704</b>	<b>45 823 082</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>58 504 704</b>	<b>45 823 082</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>67 945 403</b>	<b>54 515 590</b>

Oslo, 10.06.2023

Fred Karlsen

Fredrik Karlsen

Tor Harald Strømsnes

Årsregnskap for Hth Prosjektavdeling AS

Organisasjonsnr. 879674212



Hth Prosjektavdeling AS

## Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
styreleder			
	styremedlem		
			daglig leder



## Årsregnskap 2022 for HTH Prosjektavdeling AS

Organisasjonsnr. 879674212

### DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Driftsinntekter			
Salgsinntekt		292 791 793	201 761 832
Annen driftsinntekt		(41 600)	0
Sum driftsinntekter		292 750 193	201 761 832
Driftskostnader			
Varekostnad		219 649 029	147 293 903
Lønnskostnad	1	39 013 928	30 979 674
Avskrivning på varige driftsmidler	2	324 527	506 534
Annen driftskostnad	1,3	26 012 565	18 733 822
Sum driftskostnader		285 000 049	197 513 933
DRIFTSRESULTAT		7 750 144	4 247 899

### FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter			
Annen renteinntekt		10 259	0
Sum finansinntekter		10 259	0
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		298 586	87 682
Annen finanskostnad		2 604	3 137
Sum finanskostnader		301 190	90 819
NETTO FINANSPOSTER		(290 932)	(90 819)

ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		7 459 212	4 157 080
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 641 021	(66 499)
ORDINÆRT RESULTAT		5 818 191	4 223 579

ÅRSRESULTAT		5 818 191	4 223 579
-------------	--	-----------	-----------

### OVERF. OG DISPONERINGER

Avgitt konsernbidrag	5	5 070 000	3 978 000
Overføringer annen egenkapital	5	748 191	245 579
SUM OVERF. OG DISP.		5 818 191	4 223 579



## EIENDELER

### ANLEGGSMIDLER

#### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	4	1 632 039	1 191 999
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 632 039</b>	<b>1 191 999</b>

#### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,6	323 000	476 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>323 000</b>	<b>476 000</b>

#### Finanstelle anleggsmidler

Andre langsiktige fordringer		8 735	95 593
<b>Sum finanstelle anleggsmidler</b>		<b>8 735</b>	<b>95 593</b>

### SUM ANLEGGSMIDLER

1 963 774 1 763 592

### OMLØPSMIDLER

Varer	6	29 541	187 876
-------	---	--------	---------

#### Fordringer

Kundefordringer	6	63 889 987	50 780 093
Fordringer på konsernselskap		6 312	379 675
Andre kortsiktige fordringer		2 055 790	1 404 355
<b>Sum fordringer</b>		<b>65 952 088</b>	<b>52 564 123</b>

### SUM OMLØPSMIDLER

65 981 630 52 751 998

### SUM EIENDELER

67 945 403 54 515 590

## EGENKAPITAL OG GJELD

### EGENKAPITAL

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5,7	250 000	250 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	9 190 699	8 442 508
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 190 699</b>	<b>8 442 508</b>

### SUM EGENKAPITAL

9 440 699 8 692 508

### GJELD

#### KORTSIKTIG GJELD

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	15 492 717	11 666 069
Leverandørgjeld		9 672 596	8 290 264

Betalbar skatt	4	651 061	3 500
----------------	---	---------	-------

Skyldig offentlige avgifter		6 358 695	5 311 384
-----------------------------	--	-----------	-----------

Kortsiktig gjeld til konsernselskap		6 693 034	5 294 946
-------------------------------------	--	-----------	-----------

Annen kortsiktig gjeld	8	19 636 601	15 256 918
------------------------	---	------------	------------

<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>58 504 704</b>	<b>45 823 082</b>
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM GJELD</b>		<b>58 504 704</b>	<b>45 823 082</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>67 945 403</b>	<b>54 515 590</b>
---------------------------------	--	-------------------	-------------------

Oslo, 10.06.2023

Fred Karlsen  
styreleder

Fredrik Karlsen  
styremedlem

Tor Harald Strømsnes  
daglig leder



## STYRETS ÅRSBERETNING 2022 HTH Prosjektavdeling AS Org.nr: 879 674 212

### Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet HTH Prosjektavdeling AS har som formål å selge Nobia Danmark AS sine produkter til prosjektmarkedet i Oslo og deler av Viken.

Selskapet HTH AS hadde 41 årsverk ved utgangen av året. Virksomheten er etablert i Oslo og er en del av HTH AS Konsern.

### Fortsatt drift

Omsetningen hadde en økning fra 201.7 mill. i 2021 til 292.8 mill.

Den likvide situasjonen i selskapet anses som tilfredsstillende. Styret er optimistisk med tanke på fremtiden, og at det for det kommende år vil selskapets inntjening være god. Det har imidlertid vært arbeidet fortløpende med ytterligere tiltak for å forbedre cashflow fremover i tid og sikre at selskapet blir enda mer lønnsomt i 2024, og at og selskapet er rustet for fremtidig vekst.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2022.

### Arbeidsforhold / miljø

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljø og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Det også gjennomført medarbeiderundersøkelse i hele konsernet også i 2022 som bekrefter styrets oppfatning.

Totale sykefraværet for selskapet var 3.8%.

Det er ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Styret har videre arbeidet sammen med HTH AS konsernet om overordnede tilpasninger til Åpenhetsloven og de enkelte selskaper innen konsernet har videreført dette arbeidet.

Herunder redegjøres det særskilt for prosessene og selskapenes og konsernets aktsomhetsvurderinger, tilpasninger, aktiviteter og handlinger i denne sammenheng på de enkelte virksomheters nettsider / undersider på hth.no og hth.as

### Likestilling

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Etter styrets oppfatning er det god balanse mellom kvinner og menn i virksomheten. Av selskapets 16.5 ansatte er 11 kvinner pr. 31.12.2022 og for konsernets 188 ansatte er 119 kvinner.

### Diskriminering

Konsernet har utenlandske ansatte og har iverksatt samme arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering for de med utenlandske opprinnelse. Det er like vilkår for norske og utenlandske ansatte.

Det vises forøvrig til styrets særskilte redegjørelse omkring aktsomhetsvurderinger og prosessene i den sammenheng i samsvar med Åpenhetsloven. Særskilt vises til redegjørelsene som er utarbeidet i henhold til lovens § 5. Se forøvrig redegjørelsen som er offentliggjort på de enkelte konsernselskaper nettsider / undersider på hth.no.

### Ytre miljø

Styret anser at selskapet har et tilfredsstillende arbeidsmiljø. Det er iverksatt miljøtiltak i år 2022 for å redusere selskapenes energiforbruk, og selskapet forurenser ikke det ytre miljø. Selskapet er Miljøfyrtårnsertifisert.

### Fremtidig utvikling

Foretakets styre og ledelse vurderer, som angitt ovenfor, konsernets inntjening i 2022 isolert som utilfredsstillende.

Egenkapitalen er i seg selv tilfredsstillende, men styrets mål er at den skal styrkes i årene som kommer,

Selskapene i konsernet har ingen langsiktig bankfinansiering.

Tap på debitorer er for alle selskaper i 2022 er relativt lave og det er hovedsakelig i prosjektavdelingene tapene er.

De senere år iverksatt tiltak i forbindelse med kredittpolitikk ovenfor privat- og prosjektkunder som har ført til at tapene er redusert. Styret forventer at neste års resultat for konsernet blir styrket i forhold til resultatet for 2022.



## Opplysninger om finansiell risiko

Selskapet har en betydelig kundemasse, men er spredt på både private kunder og virksomheter.

Med de gode konjunkturer som landet har, vurderer styret markedsrisikoen for moderat og tapsrisikoen for å ligge innenfor det styret anser for akseptabelt. Alle nye kunder blir kredittvurdert ved kontraktsinngåelsen som bidrar til å redusere kreditttrisikoen betydelig. Konsernet har løpende leasingkontrakter, men forpliktelsene er ikke så omfattende at styret anser de for vesentlige i forhold til bokført gjeld.

Konsernet har ingen valutarisiko pr dato.

Etter styrets oppfatning foreligger ikke finansiell risiko av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat. Konsernets strategi er at en ikke i vesentlig grad skal eksponeres for større risiko enn det som er vanlig i det markedet konsernet opererer i.

## Avsluttende informasjon

Det er utbetalt særskilt styrehonorar for 2022. I henhold til opplysningsplikten redegjøres er ikke tegnet særskilt styreansvarsforsikring for styret i HTH Prosjektavdeling AS.

Det er besluttet å innføre gjennomgående styrearbeid i konsernet fra siste halvdel av 2023 for å samle informasjonsflyt og sikre bedre helhetlig forvaltning av virksomhetene innen konsernet.

## Spesifisering vedrørende rettvise oversikt

Styret mener årsregnskapet gir et rettvise bilde av HTH Prosjektavdelingen AS sine eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

Oslo den den 26.06.2023, rebehandlet i forbindelse med utsatt frist for regnskapet den: 26.07.2023  
I og for styret i HTH AS

Fredrik Karlsen  
Styremedlem

Fred Karlsen  
Styrets leder

Tor Harald Strømsnes  
Daglig leder



Firmanavn HTH Prosjektavdeling AS

Store  
bokataver



*Årsoppgjør*

*1999*

*HTH Prosjektavdeling AS*



## HTH Prosjektavdeling AS

### Noter 2022

#### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes till laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



## HTH Prosjektavdeling AS

### Noter 2022

#### Note 1 - Opplysninger om ansatte og ytelser til ansatte og ledelse

Det er sysselsatt 41,00 årsverk for 2022 i selskapet. For 2021 var det sysselsatt 36,70 årsverk.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	33 663 191	26 312 221
Arbeidsgiveravgift	4 620 911	3 893 486
Andre personalutgifter	729 826	773 967
<b>Total lønnskostnad</b>	<b>39 013 928</b>	<b>30 979 674</b>

Ytelser til ledende personer og revisor	I år	I fjor
Daglig leder	1 564 942	1 643 082
Styremedlemmer	125 000	0
Revisors honorar	75 000	70 000
Konsulentbistand	0	4 500
Sum godtgørelse til revisor	<b>75 000</b>	<b>74 500</b>

#### Pensjonsordning

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for ansatte og har innført ordningen, og oppfyller kravene etter loven

#### Note 2 - Avskrivningstablå for varige driftsmidler

	Inventar	Nybutikk	Sum
Anskaffelseskost 01.01	1 638 810	4 670 480	6 309 290
Tilgang i året	171 527	0	171 527
Anskaffelseskost 31.12.	1 810 337	4 670 480	6 480 817

Akkumulert avskrivning 01.01.	1 230 810	4 602 480	5 833 290
Årets ordinære avskrivninger	279 527	45 000	324 527
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 510 337	4 647 480	6 157 817

<b>Bokført verdi pr 31.12</b>	<b>300 000</b>	<b>23 000</b>	<b>323 000</b>
-------------------------------	----------------	---------------	----------------

Avskrivningssatser 15 %

#### Note 3 - Leasing

Selskapet har en leasingkontrakt knyttet til en bil

	Bil	Bil
	2022	2021
Regnskapsførte kostnader	<b>78 815</b>	<b>69 985</b>



## HTH Prosjektavdeling AS

### Noter 2022

#### Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag	2022	2021
Resultat før skattekostnad	7 459 212	4 157 080
Permanente forskjeller	-27	39 274
Endringer i midlertidige forskjeller	2 000 183	919 555
Avgitt konsernbidrag	-6 500 000	-5 100 000
= skattegrunnlag	<u>2 959 368</u>	<u>15 909</u>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad

Betalbar skatt	651 061	3 500
Skatt på konsernbidrag	1 430 000	1 122 000
Utsatt skattefordel	-440 040	-1 191 999
<b>Sum skattekostnad</b>	<u>1 641 021</u>	<u>-66 499</u>

Utsatt skatt/utsatt skattefordel	2022	2021	Endring
Midlertidige forskjeller			
Driftsmidler	-115 902	37 453	153 355
Fordringer	-2 185 000	-1 700 000	485 000
Avsatt til garantiansvar	-5 117 460	-3 755 633	1 361 827
Sum	<u>-7 418 362</u>	<u>-5 418 180</u>	<u>2 000 182</u>
	0	0	0
Grunnlag utsatt skattefordel	<u>-7 418 362</u>	<u>-5 418 180</u>	<u>0</u>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<u>1 632 039</u>	<u>1 191 999</u>	<u>440 040</u>

#### Note 5 - Egenkapitalendring

	Aksjekapital	Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital pr 1.1.	250 000	8 442 508	8 692 508
Årets resultat		5 818 191	5 818 191
Avgitt konsernbidrag netto		-5 070 000	-5 070 000
<b>Egenkapital pr 31.12.</b>	<u>250 000</u>	<u>9 190 699</u>	<u>9 440 699</u>

#### Note 6 - Gjeld, pantsettelse og garantiansvar

	I år	I fjor
<b>Pantesikret gjeld</b>		
Kassekreditt	-15 492 717	-11 666 069
Gjeld til kreditinstitusjoner	0	0
<b>Sum gjeld sikret ved pant</b>	<u>-15 492 717</u>	<u>-11 666 069</u>

#### Pantsatte eiendeler (balanseførte verdier):

Driftstilbehør	323 000	476 000
Varelager	29 541	187 876
Kundefordringer	63 889 987	50 780 093
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<u>64 242 528</u>	<u>51 443 969</u>

#### Annet garantiansvar mv

Foretaksnummer: 879 674 212



## HTH Prosjektavdeling AS

### Noter 2022

Det er avgitt bankgaranti for oppfyllelse av skattetreksansvaret, begrenset oppad til kr 850.000,-. Det er avgitt husleiegaranti oppad til kr 258.530,- og entreprenørgaranti for kr 961.745,-.

#### Note 7 - Antall aksjer, aksjeeiere mv

Selskapet har 250 aksjer hver pålydende kr 1000,- samlet aksjekapital utgjør kr 250.000,-.

Selskapets aksjeeiere er:

Aksjonærens navn:	Antall aksjer	
HTH AS	250	100 %

#### Note 8 - Annen kortsiktig gjeld

	I år	I fjor
I annen kortsiktig gjeld inngår:		
Forskudd fra kunder	944 339	1 673 612
Annen kortsiktig gjeld	18 692 262	13 583 306
Sum	<b>19 636 601</b>	<b>15 256 918</b>



## HTH Prosjektavdeling AS

### Kontantstrømsoppstilling

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<i>Operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnader	7 459 212	4 157 080
Betalte skatter	-651 061	-3 500
Avskrivninger	324 527	506 534
Avsatt konsernbidrag	-6 500 000	-5 100 000
Endring i lager	158 335	-102 878
Endring i kortsiktige fordringer	-13 387 965	-28 166 749
Endring i kortsiktig gjeld	<u>12 681 621</u>	<u>23 183 349</u>
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<b><u>84 669</u></b>	<b><u>-5 526 164</u></b>
<i>Investeringsaktiviteter</i>		
Utbetaling for investering i varige driftsmidler	-171 527	-76 534
Kjøp av aksjer	0	0
Salg av aksjer	0	0
Endring av langsiktige fordringer	86 858	-189 940
Netto kontantstrøm fra investerings aktiviteter	<b><u>-84 669</u></b>	<b><u>-266 474</u></b>
<i>Finansielle aktiviteter</i>		
Endring av utsatt skatt/-fordel	0	0
Avdrag langsiktig gjeld	<u>0</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra finansierings aktiviteter	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Netto endring i kontanter og kontantkv.	0	-5 792 638
Behold. av kontanter og kontantkv. 1.1.	<u>0</u>	<u>5 792 638</u>
Behold. av kontanter og kontantkv. 31.12.	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



Trygg Revisjon AS  
Statsautorisert revisor  
Medlem av Den Norske Revisorforening

---

Til generalforsamlingen i HTH Prosjektavdeling AS
